Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования

«Детско-юношеская спортивная школа»

456780 Челябинская облас ть г.. Озёрск пр. Победы, 15а тел/факс. 8-(35130) 25149, И IIH №7422023168, e-mail: dussh_ozersk@mail.ru

ПРИКАЗ
№01-01-14/098 от 03.09.2019 г.

«О зачислении обучающихся в спортивно-оздоровительные группы»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 -  ФЗ «Об
образовании » ст.28, на основании приказа директора МБУДО «ДЮСШ» № 01-
02-19/08 от 15.11.2018 «Об утверждении положения о правилах приема граждан
в МБУДО «ДЮСШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в спортивно-оздоровительные группы МБУДО «ДЮСШ»
обучающихся на 2019-2020 учебный год, согласно прилагаемым спискам
(Приложение 1 -  17) .

2. Назначить тренерами-нреподавателями спортивно -  оздоровительные
группы:

1. СОГ по волейболу Окулов О.В. приложение 1,2,3
2. СОГ по фигурному катанию Новикова Н.В. приложение 4,88
3. СОГ по дзюдо Жучков А.Н. приложение 5
4. СОГ по плаванию Аверьянова А.О. приложение 6
5. СОГ по плаванию Глазкова Р.А. приложение 7
6. СОГ по с/гимнастике Храмцова Е.А. приложение 8
7. СОГ по лыжным гонкам Летягина Г.Х. приложение 9
8. СОГ по лыжным гонкам Скопинцева С.Ю. приложение 10,11
9. СОГ по с/ориентированию Козлова А.А. приложение 12,13
10. СОГ по фитнес -  аэробике Панова В.В. приложение 14
11. СОГ по футболу Пинчук А.И. приложение 15,16
12. СОГ по хоккею Печерских А.Г. приложение 17

Директор ГО С.В. Кошурников

mailto:dussh_ozersk@mail.ru

Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования

«Детско-юношеская спортивная школа»

456780 Челябинская область г. Озёрск пр. Победы, 15а тел/факс. 8-(35130) 25149, ИНН №7422023168, e-mail: dussh ozersk@mail.ru

ПРИКАЗ
№ 01-01-14/099 от 03.09.2019 г.

«О зачислении обучающихся в группы этана начальной подготовки»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 -  ФЗ «Об
образовании » ст.28, на основании приказа директора МБУДО «ДЮСШ» № 01-
02-19/08 от 15.11.2018 «Об утверждении положения о правилах приема граждан
в МБУДО «ДЮСШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в группу этапа начальной подготовки МБУДО «ДЮСШ»

обучающихся на 2019-2020 учебный год, согласно прилагаемым спискам

(Приложение 19-46).

2. Назначить тренерами-преподавателями в группах начальной подготовки:

1. ЭНП 1 года обучения по баскетболу Смердев А.Н. i приложение 19
Г 2.... ЭНП 1 года обучения по волейболу ; Макеева А.В. приложение 20

ОJ . ЭНП 1 года обучения по дзюдо Жучков А.Н. приложение 21

4. ЭНП 1 года обучения по дзюдо Храмцов П.С. приложение 22

5. ЭНП 1 года обучения по легкой атлетике Крайнова И.П. приложение 23

6. ЭНП 1 года обучения по легкой атлетике Сазанов Е.И. приложение 24

7. ЭНП 3 года обучения по лыжным гонкам Скопинцева С.Ю. приложение 25

8. ЭНП 2 года обучения по плаванию Аверьянова А.О. приложение 26

9. ЭНП 2 года обучения по плаванию Глазкова Р.А. приложение 27

10. ЭНП 2 года обучения по плаванию Калачева М.А. приложение 28

11. ЭНП 2 года обучения по плаванию Савельева О.В. приложение 29

12. ЭНП 2 года обучения по плаванию | Середа О.В. : приложение 30
13. ЭНП 2 года обучения по плаванию Середа Ю.М. приложение 31

14. ЭНП 1 года обучения по с/гимнастике Морозов И.Ф.

15. ЭНП 1 года обучения по с/гимнастике Морозова Л.Н.

16. ЭНП 1 года обучения по с/гимнастике Храмцова Е.А.

17. ЭНП 2 года обучения по с/ориентированию Гайденко И.А.

18. ЭНП 3 года обучения по с/ориентированию Гайденко И.А.

19. ЭНП 1 года обучения по с/ориентированию Козлова А.А.

20. ЭНП 3 года обучения по с/ориентированию Козлова А.А.

21. ЭНП 1 года обучения по т/атлетики Лысенко С.А.

22. ЭНП 1 года обучения по т/атлетики Поляков Н.В.

23. ЭНП 2 года обучения но фигурному катанию Новикова Н.В.

24. ЭНП 2 года обучения по фитнес-аэробике Панова В.В.

25. ЭНП 3 года обучения по фитнес-аэробике Панова В.В.

26. ЭНП 3 года обучения по футболу Царьков Е.А.

27. ЭНП 1 года обучения по хоккею Шумилов А.А

28 ЭНП 2 года обучения по хоккею Шумилов А.А

Директор

приложение 32
приложение 33
приложение 34
приложение 35
приложение 36
приложение 37
приложение 38
приложение 39
приложение 40
приложение 41
приложение 42
приложение 43
приложение 44,45
приложение 46
приложение 18

. Кошурников

Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования

«Детско-юношеская спортивная школа»

456780 Челябинская область г. Озерск пр. Победы, 15а тел/факс. 8-(35130) 25149, ИНН №7422023 168, e-mail: dussh ozersk@mail.ru

ПРИКАЗ
№ 01-01-14/100 от 03.09.2019 г.

«О зачислении обучающихся в группы тренировочного этапа»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 -  ФЗ «Об
образовании » ст.28, на основании приказа директора МБУДО «ДЮСШ» № 01-
02-19/08 от 15.11.2018 «Об утверждении положения о правилах приема граждан
в МБУДО «ДЮСШ»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в группы тренировочного этапа МБУДО «ДЮСШ»
обучающихся на 2019-2020 учебный год, согласно прилагаемым спискам
(Приложение № 47 -  87).

2. Назначить тренерами-преподавателями в группах тренировочного
этапа:

1. ТЭ 2 года обучения по баскетболу Смердев А.11. приложение
47.48

2. ТЭ 1 года обучения по волейболу Макеева А.В. приложение 49

3. ТЭ 4 года обучения по волейболу Макеева А.В. приложение 50

4. ТЭ 1 года обучения по дзюдо Жучков А.Н. приложение 51

5. ТЭ 3 года обучения по дзюдо Жучков А.Н. приложение 52

I 6. ТЭ 1 года обучения по дзюдо Храмцов П.С. приложение 53
7. ТЭ 1 года обучения по легкой атлетике Крайнова ИТТ. приложение 54
8. ТЭ 4 года обучения по легкой атлетике Крайнова И.П. приложение 55
9. ТЭ 1 года обучения по легкой атлетике Сазанов Е.И. приложение 56

10 ТЭ 4 года обучения по легкой атлетике Сазанов Е.И. приложение 57

11.

12.
ТЭ 1 года обучения по лыжным гонкам Лстягина Г.Х. приложение 58
ТЭ 3 года обучения по лыжным гонкам Летяг ина Т.Х. приложение 59

13. ТЭ 1 года обучения по плаванию Аверьянова А.О. приложение 60

14. ТЭ 2 года обучения по плаванию Аверьянова А.О. приложение 61

15. ТЭ 1 года обучения по плаванию Елазкова Р.А. приложение 62
16. ТЭ 2 года обучения по плаванию ГлазковаР.А. приложение 63

mailto:dussh_ozersk@mail.ru

17. ТЭ 1 года обучения по плаванию Калачева М.А.
18. ТЭ 3 года обучения по плаванию Калачева М.А.
19. ТЭ 1 года обучения по плаванию Савельева О.В.
20. ТЭ 3 года обучения по плаванию Савельева О.В.
21. ТЭ 1 года обучения по плаванию Середа О.В.
22. ТЭ 3 года обучения по плаванию Середа О.В.
23. ТЭ 1 года обучения по плаванию Середа Ю.М.
24. ТЭ 3 года обучения по плаванию Середа Ю.М.

25. ТЭ 1 года обучения по с/ гимнастике Морозов И.Ф.

26. ТЭ 4 года обучения по с/ гимнастике Морозов И.Ф.
27. ТЭ 2 года обучения по с/ гимнастике Морозова Л.И.
28. ГЭ 3 года обучения по с/ гимнастике Морозова Л.Н.

29. ТЭ 1 года обучения по с/ гимнастике Храмцова Е.А.
30. ТЭ 1 года обучения по с/ гимнастике Храм нова Е.А.
31. ТЭ 3 года обучения по Гайденко И.А.

с/ориентированию
32. ТЭ 1 года обучения по тяжелой

атлетике
Лысенко С.А.

33. ТЭ 4 года обучения по тяжелой
атлетике

Лысенко С.А.

34. ТЭ 1 года обучения по тяжелой
атлетике

Поляков И.В.

35. ТЭ 4 года обучения по тяжелой
атлетике

Поляков 11.В.

36. ТЭ 1 года по фигурному катанию Новикова Н.В.
37. ТЭ 1 года обучения по футболу Кошурников

с.в.
38. ТЭ 1 года обучения по футболу Пинчук А.И.
39. ТЭ 1 года обучения по хоккею Печерских А.Г
40. ТЭ 2 года обучения по хоккею 11ечерских А.Г

Директор

приложение 64
приложение 65
приложение 66
приложение 67
приложение 68
приложение 69
приложение 70
приложение 71
приложение 72
приложение 73
приложение 74
приложение 75
приложение 76
приложение 77
приложение 78

приложение 79

приложение 80

приложение 81

приложение 82

приложение 83
приложение 84

приложение 85
приложение 86
приложение 87

С.В. Кошурников